ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Phổ Khánh, ngày       tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, cung cấp danh sách thương binh

bị thương, liệt sĩ hy sinh tại Lào Cai và danh sách liệt sĩ

có nguyên quán tỉnh Lào Cai đang an táng trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 227/PLĐTBXH ngày 03/4/2024 của Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ về việc rà soát, cung cấp danh

sách thương binh bị thương, liệt sĩ hy sinh tại Lào Cai và danh sách liệt sĩ có

nguyên quán tỉnh Lào Cai đang an táng trên địa bàn xã. Ủy ban nhân xã Phổ

Khánh xin báo cáo như sau:

Qua rà soát theo hướng dẫn Công văn số 227/PLĐTBXH ngày 03/4/2024

của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ về việc rà soát,

cung cấp danh sách thương binh bị thương, liệt sĩ hy sinh tại Lào Cai và danh

sách liệt sĩ có nguyên quán tỉnh Lào Cai đang an táng trên địa bàn xã. UBND xã

tổ chức rà soát đối tượng thương binh (còn sống) bị thương, liệt sĩ của địa

phương hy sinh tại tỉnh Lào Cai qua các thời kỳ và liệt sĩ có nguyên quán tỉnh

Lào Cai đang an táng tại các nghĩa trang liệt sĩ trên địa bàn xã là không có.

 UBND xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTB&XH thị xã;
- CT, PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

   KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

[ơ

		2024-04-16T06:16:08+0700

		2024-04-16T08:31:51+0700

		2024-04-16T08:31:51+0700

		2024-04-16T08:31:52+0700